dico: (Epicurus) dicit eadem, atomos, inane, imagines; N I, 73.

excito: »unde animae excitantur obscura umbra operatae ex ostio || aperta hostio, aperto ex ostio || altae Acheruntis, salso sanguine,« imagines mortuorum; T I, 27.

fero: **ī. fero.** III. imaginem (3 Et.) S. 41, b, fundo: qui (Democritus) tum imagines earumque circumitus in deorum numero refert, tum illam naturam, quae imagines fundat ac mittat; N I, 29.

habeo: cuius (Epicuri) imaginem non modo in fabulis nostri familiares, sed etiam in peculis et in anulis habent; F V, 3. habes somnum imaginem mortis eamque cotidie induis; T I, 92.

incuteo: vos ... non modo oculis imagines, sed etiam animis inculcatis; N I, 108.

induco: quod et Democritus simulacra et Epicurus imagines inducens quodam pacto negat; N II, 76.

induo: **ī. habeo;** T I, 92. — iudico: **ī. admiror.** — mitto: **ī. fundo.** — nomino: **ī. ī. l. est;** F I, 21.

percipio: imaginibus similitudine et transitione perceptis; N I, 49.

propono: qui sibi non illius (Scipionis) memoriam atque imaginem proponendam putet; Lae 102.

refero: quae (imagines), in Capitolium cum pervenerim || pervenerint ||, tum ad animum meum referantur; N I, 106. **ī. fundo.**

sequor: eas ipsas (imagines) utinam sequeremur! O III, 69.

verto, vocito: **ī. ī. l. attingit.**

video: **ī. ī. l. fluunt;** D II, 137.

2. utor: si imaginibus potius uti quam rebus ipsis placet; T V, 14. naturae imagine utendum est nobis; R II, 66. umbrae et imaginibus utimur; O III, 69.

3. infigo in, intendo in: cum maximis voluptatibus in eas imagines mentem intentam infixam-

quo nostram intellegentiam capere, quae sit .. ; N I, 49.

traduco ab: cum .. animum ab ista pictura imaginibusque virtutum ad rem veritatemque traduxeris; T V, 14 (13).

III, I. plenus: plena sunt imaginum omnia; D II, 137.

2. notus ex: quae (forma) mihi ex imagine eius (Africani) quam ex ipso erat notior; R VI, 10.

IV. adventus: vos .. (talem conformationem) adventum in animos et introitum imaginum dicitis; N I, 105.

circumitus: f. II, I. fundo.

forma: aspiciite, o cives, senis Enni imaginis formam; T I, 34.

introitus: f. adventus.

pulsus: nulla .. species cogitari potest nisi pulsu imaginum; D II, 137.

series: cum infinita simillarum imaginum series ||species|| ex innumerabilibus individuis existat et ad nos ||deos|| adfluat; N I, 49.

similitudo: ex ea parte deficiebat ad propositum exemplar imaginis similitudo; Ti 34.

species: f. series.

V, I. pulsari: f. I, I. est; N I, 107.

2. in: non in umbra et imagine civitatis, sed in amplissima re publica enitit, ut .. ; R II, 52.

VI. Quidē: quoniam tu hanc imaginem urbis et populi ni *; R II, 66.

imbecille, fchwach, schwachend: adsentior: iis ... quae videntur, imbecillius adsentiuntur; A II, 52.

horreo, reformido: si qui illum (Theophrastum) secuti imbecillius horrent dolorem et reformidant; T V, 85.

imbecillis, fchwach: imbecillis ||imbecillus|| .. est pudoris magister timor; Ir V, 72.

imbecillitas (imb.), Schwäche, Schwächheit, Arztheit, Haltlosigkeit: I. est: eius (populi) .. prima causa coeundi est non tam imbecillitas quam naturalis quaedam hominum quasi congregatio; R I, 39. iustitiae non natura nec voluntas, sed imbecillitas mater est; R III, 23. ineunte .. adulescentia, cum est maxima imbecillitas consilii; O I, 117.

indulget, al.: ipsa .. sibi imbecillitas indulget in altumque provehitur imprudens nec reperit locum consistendi; T IV, 42.

II, I. cogito: qui imbecillitatem generis humani cogitat; T III, 34.

extimesco: incipio ... humani generis imbecillitatem fragilitatemque extimescere; T V, 3.

flecto: quodsi depravatio consuetudinum, si opinionum vanitas non imbecillitatem animorum torqueret et flecteret, quocumque coepisset; L I, 29.

obicio: cum obicimus maerentibus imbecillitatem animi cefemiati; T IV, 60.

occupo: superstitio fusa per gentis ... hominum imbecillitatem occupavit; D II, 148.

perspicio: ut perspicerent rerum humanarum imbecillitatem varietatemque fortunae; O I, 90.

torqueo: f. flecto.

2. sum: quoniam .. omne peccatum imbecillitatis et inconstantiae est; F IV, 77.

3. adsentor: videamus, ne haec oratio sit hominum adsentantium nostrae imbecillitati et indulgentium mollitudini; T III, 13.

4. sum: eadem imbecillitate et inconstantia L. Tubulum fuisse, qua illum ... P. Scaevolam; F IV, 77.

5. dico de: quamquam de ipsius metus incon-

stantia, imbecillitate, levitate dicendum est; T IV, 64.

loquor de: de imbecillitate multorum et de variis disciplinis philosophorum loquar; T II, 15.

pono in: cum in imbecillitate gratificationem et benivolentiam ponitis; N I, 122.

proficiscor ab: quam (benivolentiam) si qui putant ab imbecillitate proficisci; Lae 29.

sum in: quoniam ... omnis in imbecillitate est et gratia et caritas; N I, 124.

III, I. similitudo: genera .. (nobis deorum nota sunt), coniugna, cognationes omniaque tractata ad similitudinem imbecillitatis humanae; N II, 70.

2. morbus cum: aegrotationem (appellant) morbum cum imbecillitate; T IV, 28 (29).

ortus ab: erit eius (amicitiae) ortus a natura quam ab imbecillitate gravior et verior; Lae 32.

IV, I. impediri: qui .. valetudinis imbecillitate ... impediti a re publica recesserunt; O I, 71.

valere: tanta ... expilatio direptioneque sociorum, ut imbecillitate aliorum, non nostra virtute valeamus; O II, 75.

2. propter: sustinendi muneris propter imbecillitatem difficultas minime cadit in maiestatem deorum; N II, 77. utrum propter imbecillitatem atque inopiam desiderata sit amicitia, ... an ... ; Lae 26.

imbecillus (imb.), fchwach, hinfällig, fchwächlich, kränzlich, haltlos: A. bei Substantiven: alqs: fatemur, acuti hebetesque, valentes imbecilline simus, non esse id in nobis; Fa 9.

alqd: quod, quae talia essent, imbecilla essent omnia; N I, 45.

adsensio: opinationem ... voluit esse imbecillam adsensionem; T IV, 15.

animus: angustos sensus, imbecillos animos; A I, 44. ut succumbere doloribus eosque humili animo imbecilloque ferre miserum est, ... sic ... ; F I, 49. non oportet timidum aut imbecillo animo fingi non bonum illum virum; F II, 53. quid mirum ... si ... in omni divinatione imbecilli animi superstitiosa ista concipiant? D II, 81. quam multi ... (sunt), qui eam .. superstitionem imbecilli animi atque anilis putent! D II, 125. haec scilicet in imbecillo remissoque animo ... versantur; D II, 140. si propinquo habeant imbecilliore ||imbecilliores|| vel animo vel fortuna; Lae 70.

filius: quam fuit imbecillus P. ||Publii|| Africani filius, is qui te adoptavit! C 35.

fortuna: f. animus; Lae 70.

gemitus: sin erit ille gemitus elamentabilis, si imbecillus, si abiectus, si febilis; T II, 57.

homines: ne homines quidem censetis, nisi imbecilli essent, futuros beneficos ... fuisse? N I, 122.

magister: f. imbecillis. — membra: f. B, b. mens: in ... imbecilla .. mente vis naturae quasi per caliginem cernitur; F V, 43.

motus, mutationes: qui omnis motus fortunae mutationesque rerum et temporum levis et imbecillos fore intellegant; F V, 71.

natura: imbecilla .. est natura ad contemendam potentiam; Lae 63.

opinio: quae (opinio) esset imbecilla et cum falso ... communis; A I, 41.

partes: ut optima pars animi ... eiusdem animi vitiosas imbecillasque partes (fatigat); R III, 37. propinqui: f. animus; Lae 70.

senectus: Cyrus ... negat se umquam sensisse senectutem suam imbecillioem factam, quam adulescentia fuisset; C 30.

senes: multi ita sunt imbecilli senes, ut nullum ... munus exsequi possint; C 35.

virtus: spoliavit .. virtutem suo decore imbecillamque reddidit; A I, 33.

vis: benivolentiae vim esse magnam, metus imbecillam; O II, 29.

visa: dormientium et vinulentorum et furiosorum visa imbecilliora esse dicebas quam vigilantium, siccorum, sanorum; A II, 88.

B. **allicin**: a, l. cedunt: cedentibus ignavis et imbecillis et adrogantiae divitum succumbentibus; R I, 48.

nascuntur: ut .. et ingeniosi et tardi ita nascantur antecedentibus causis itemque valentes et imbecilli; Fa 9.

parent, al.: f. II, 2.

succumbunt: f. cedunt.

valent: et imbecilli valent et ... mortui vivunt; Lae 23.

II, I. nanciscor: quid (faciet is homo) in deserto quo loco naetus ... imbecillum atque solum? L I, 41.

2. praesum: non solum ut summi virtute et animo praesent || praesente || imbecillioribus, sed ut hi etiam parere summis velint; R I, 51.

b. appello: qui (maiores nostri) haec imbecilla et commutabilia [pecuniae membra] verbo „bona“ putaverunt appellanda; P 7.

imbellis (inb.), feig; alqs: numquam omnino periculi fuga committendum est, ut inbelles timidique videamur; O I, 83.

res: videas rebus iniustus maxime dolere, imbellibus fortes; Lae 47.

imber, Regen, Maßregen: I. defluit: quid? cum saepe lapidum, sanguinis non numquam, terrae interdum, quondam etiam lactis imber defluxit? D I, 98.

est: ut in maximis motibus ... caeli nihil intersit, qui ventus, qui imber, quae tempestas ubique sit; D II, 94.

impendent: ventos aut imbres impudentes quibusdam praesentire signis; D II, 14.

terret: te nec terrae fremitus nec caeli discessus nec lapideus aut sanguineus imber (terrebit); D II, 60.

II, I. cogo: in quo (caelo) nubes, imbres ventique coguntur; T I, 43.

praesentio: f. I. impendent.

puto: ergo imbres, nubi, procellae, turbines dei putandi; N III, 51.

2. nomino ab: quasi (Hyades) a subus essent, non ab imbribus nominatae; N II, 111.

III. guttae: quae (causa) terreret animos ... lapideis .. imbribus et guttis imbrum quasi eruentis; N II, 14.

signa: ventorum et imbrum signa ... rationem quam habeant, non satis perspicio; D I, 16.

IV. adduci: nullo imbrum, nullo frigore (Masinissam) adduci, ut capite aperto sit; C 34.

augere: umorem .. colligens (aër) terram auget imbribus; N II, 101.

discedere: cum terra discessisset magnis quibusdam imbribus; O III, 38.

terrere: f. III. guttae.

imberbis (inb.), ohne Bart: alqs: isto .. modo dicere licebit Iovem semper barbatus, Apollinem semper inberbem ... esse; N I, 83.

pater: cum in omnibus fanis pater inberbis esset; N III, 83.

imbuo (inb.), beneßen, eintauden, tränken, beslecken, unterrichten, vertragen machen: alqm: qua (superstitione) qui est imbutus, quietus esse numquam potest; F I, 60. hoc est ... extorquere ex

animis cognitiones verborum, quibus imbuti sumus; F II, 16. an tu dialecticis ne imbutus quidem es? T I, 14. tum ita variis inbuimus erroribus, ut vanitati veritas ... cedat; T III, 2. qua (divinatione) tanta inbuemur superstitione, ... ut ...; N I, 55. quod (Etrusci) religione inbuti ... crebrius hostias immolabant; D I, 93. erat .. (Mummius) odio † quorum rhetorum inbutus*; R V, 11. plerumque .. parentum praeceptis inbuti ad eorum consuetudinem ... deducimur; O I, 118.

animos: non pudet .. physicum ... ab animis consuetudine inbutis petere testimonium veritatis? N I, 83. litteris talibusque doctrinis ante excoli animos et ad sapientiam concipiendam inbuti et praeparari decet; fr V, 23.

mentem: quod ... nemo omnium tam sit || fit || inmanis, cuius mentem non imbuerit deorum opinio; T I, 30. quorum (Aegyptiorum) inbutae mentes pravitate || pravis || erroribus quamvis carnificinam prius subierint, quam ...; T V, 78. his .. rebus inbutae mentes haud sane abhorrebunt ... a vera sententia; L II, 16.

venas: cui || cum || ae viperino morsu venae viscerum veneno inbutae tactos cruciatu scient; F II, 94. cum ae ... inbutae; T II, 19.

imitatio, Nachahmung: I. auget: alterum exercitatio auget, alterum imitatio presse loquentium et leniter; O I, 133.

est: ea non est virtus, sed fallax imitatio simulatioque virtutis; A II, 140.

pertinet: ad quem et hereditas huius gloriae et factorum imitatio pertinet; O I, 78.

II, I. dico: et imitatio virtutis aemulatio dicitur ... et ...; T IV, 17.

omitto: ut non nulli ommissa imitatione maiorum suum quoddam institutum consequantur; O I, 116.

2. contendo ad: hunc Crassum ... ad imitationem quasi nostri generis contendisse; fr V, 22.

voco ad: ut ad imitationem sui vocet alios; R II, 69.

III. similis ad: ut hoc omne animal, quod videmus, esset illi animali, quod sentimus, ad aeternitatis imitationem simillimum; Ti 34.

IV, I. consequi: si minus imitatione tantam ingenii praestantiam consequi possumus; O III, 1.

2. in: erat .. non facile agentis aliquid et molientis deos in aliarum formarum imitatione servare; N I, 77.

imitator, Nachahmer: existunt: quod permulti imitatores principum existunt; L III, 31. vindicat: deinde imitator, ut sibi quidem videtur, naturae mos vindicat; fr V, 71.

imitatrix, Nachahmerin: I, I. insidet: quae penitus in omni sensu implicata insidet, imitatrix boni, voluptas; L I, 47.

2. sum: illa .., quae se eius (gloriae) imitatricem esse vult, ... vitiorum .. laudatrix, fama popularis; T III, 4.

II. implico: f. I, 1.

imitor, nachahmen: I. absolūt: I. deligo ad: quos (viros) sibi ipsi (adulescentes) delegerint ad imitandum; O II, 46.

expono ad: vitam suam exponere ad imitandum iuventuti; A fr 5.

2. dignus ad: in ipsius paterno genere fuit noster ille amicus, dignus huic ad imitandum; R I, 30.

3. consequi: vim, ... cuius sollertiam nulla ars, nulla manus, nemo opifex consequi possit imitando; N II, 81.

II. mit Object: alqm: quae Menippum imitati, non interpretati, quadam hilaritate conspersimus; A I, 8. si, ut illi Aeschylum, Sophoclem, Euripidem, sic hi Platonem imitator, Aristotelem, Theophrastum; A I, 10. si qui e nostris Hyperidem sint || sunt || aut Demosthenem imitati; A I, 10. postea .. quam fuit, quem (poetae, oratores) imitarentur; F I, 10. ut eos, quos nevisse vis, imitari etiam velis; F V, 6. ut te imitetur, quem amat; F V, 6. an malumus Epicurum imitari? T V, 26. imitemur || imitabor || ergo Aratum; R I, 56. imitor Archytam illum Tarentinum; R I, 59. ut ... eum (Clitarchum) .. velle dumtaxat imitari (videatur); L I, 7. quos imitatus Plato; L II, 14. audeamus imitari Stoicos; O I, 23. qui imitatur, quos cuique visum est; O I, 118. hunc (P. Lentulum) est Scaurus imitatus; O II, 57. magis est secundum naturam ... labores ... suscipere imitantem Herculeum illum; O III, 25.

alqd: quod se imitari posse confiderent; T II, 3. quod docti homines nervis imitati atque cantibus; R VI, 18. si natura non feret, ut quaedam imitari possit; O I, 121. quod faciendum imitandumque est omnibus, ut ..; Lac 70. cetera ... impressa || expressa || ab illis, quae imitabatur, ecfinxerat; Ti 34. §. genus.

aeternitatem: cogitatio de vi et natura deorum studium incendit illius (uentis) aeternitatem || aeternitatis || imitandi; T V, 70.

agros: an imitari agros fertiles (debemus)? O I, 48.

antiquos: Critolaus imitari voluit antiquos; F V, 14.

celeritatem: cum cor animantis alicuius evolsum ita mobiliter palpitaret, ut imitaretur igneam celeritatem; N II, 24.

chirographum: cum chirographum sex primo imitatus est; N III, 74.

coetum: congregatione aliae (bestiae) coetum quodam modo civitatis imitantur; F II, 109.

consuetudinem: ut in omni genere huius populi consuetudinem videretur imitatus; R II, 35. in adeundis periculis consuetudo imitanda medicorum est; O I, 83.

conversiones: Archimedes arbitratur plus valuisse in imitandis sphaerae conversionibus quam naturam in efficiendis; N II, 88.

corpore: oris .. pulehritudo reliqui corporis imitandi spem auferbat; O III, 10.

divina: ex quo efficitur, ut (sapientia) divina imitetur; T IV, 57.

effectorem: imitantes genitorem et effectorem sui; Ti 47.

exemplar: videndum, ille fabricator huius tanti operis utrum sit imitatus exemplar; Ti 6.

fabricam: hanc naturae tam diligentem fabricam imitata est hominum verecundia; O I, 127.

factum: non esset imitatus (factum) quarto consulatu suo filius; F II, 61. studiose .. plerique praesertim in hanc partem facta principum imitantur, ut L. Luculli ... virtutem quis? at quam multi villarum magnificentiam imitati || imitati || ! O I, 140.

genitorem: §. effectorem.

genus: unum illud mihi videris imitari, orationis genus; L II, 17. quis .. id (orationis genus) potest aut unquam poterit imitari? L II, 17.

hominem: videorne tibi non, ut Saturninus, nominare modo illustres homines, sed etiam || sed || imitari numquam nisi clarum, nisi nobilem? A II, 75.

industriam: sustines .. non parvam expectationem imitandae industriae nostrae; O III, 6.

ineptias: ut imitetur ineptias Stoicorum; fr VIII, 8.

magnificentiam: §. factum; O I, 140.

maiores: quoniam paulo ante dictum est imitandos esse maiores; O I, 121.

militem: deforme .. est ... cum irisione audientium imitari militem gloriosum; O I, 137.

motus: ne in sphaera quidem eosdem motus Archimedes sine divino ingenio potuisset imitari; T I, 63.

mundum: ipse .. homo ortus est ad mundum contemplantum et imitandum; N II, 37.

naturam: quam (naturam) imitata ratio res ad vitam necessarias sollertiter consecuta est; L I, 26. si aliorum naturam imitans omittas tuam; O I, 111.

nomen: quia nihil ista, quae populi speciem et nomen imitatur, immanis belua est; R III, 45.

ordinem: ut essent, qui .. caelestium ordinem contemplantes imitarentur eum vitae modo atque constantia; C 77.

patrem: imitatus patrem Africanus nihilo locupletior Carthagine || Karth. || eversa; O II, 76.

prudentiam: quam (prudentiam) vult imitari malitia; O III, 96. fuit .. stulta calliditas perverse imitata prudentiam; O III, 113.

simulacra: cum .. (oratio) ingressa est imitata et efficta simulacra; Ti 8.

sollertiam: nulla ars imitari sollertiam naturae potest; N I, 92.

speciem: (mundi artifex) speciem aeternitatis imitari maluit; Ti 6. §. nomen.

sudorem: umor || humor || adlapsus extrinsecus, ut in tectoris videmus austro, sudorem videtur imitari; D II, 58.

veritatem: ut numquam perfecte veritatem casus imitetur; D I, 23. potest ... veritatem casus imitari; D II, 49.

viros: si (ista studia) ad imitandos summos viros spectant; F V, 6.

vim: vos suscipite, ut illa (genera) gignatis imiteminique || imitamini || vim meam; Ti 41.

vitam: qui (animi) ... essent .. in corporibus humanis vitam imitati deorum; T I, 72.

vitia: illud exceptum sit, ne vitia sint imitanda; O I, 121. quorum vitia imitantur emendandi causa magistri; O I, 146.

immanis (inn.), *fürchterlich, fürchterlich, wild, ungeheuer, unermeßlich*: A. alqs: quod nulla gens tam fera, nemo omnium tam sit || sit || immanis. cuius mentem non imbuerit deorum opinio; T I, 30. Polyphemum Homerus cum immanem ferumque finxisset; T V, 115. qui non crudeles in bello, non immanes fuerunt; O I, 35.

alqd: † non || sunt || .. multa eferata et immania; T IV, 32. quia nihil ista, quae populi speciem ... imitatur, immanis belua est; R III, 45. quo quid potest dici immanius? L I, 49. quid .. foedius avaritia, quid immanius libidine ... dici potest? L I, 51. manu cum hoste confingere immane quiddam et beluarum simile est; O I, 81.

adversarii: neque (esse) liberi cum impuris atque immanibus adversariis decertantem .. contumeliarum verbera subire; R I, 9.

animus: ad humanitatem atque mansuetudinem revocavit animos hominum studiis bellandi iam immanis ac feros; R II, 27. quae (res publica) ... nec puniendo iritet animum immanem ac ferum; R II, 41.

belua: quod, ut feram et immanem beluam, sic ex animis nostris adensionem ... extraxisset; A II, 108. quam (aegritudinem) nos ut taetram et immanem beluam fugiendam diximus; T IV, 45. immanes et feras beluas nanciscimur venando; N II, 161. visam beluam vastam et immanem

... omnia arbusta ... pervertere; D I, 49. qui ... immani et vastae insidens beluae; R II, 67.

bestiae: immanes quaedam bestiae sibi solum natae sunt; F III, 63. immanis alias (bestias), quasdam autem cicures; T V, 38.

filius: quod matris somnium inmanis filii crudelitas comprobavit; D I, 46.

gens: neque (gentem video) tam inmanem tamque barbaram, quae non ...; D I, 2.

iacturae: in his inmanibus iacturis infinitisque sumptibus nihil nos magnopere mirari; O II, 56.

morsus: aeni (genetrici draco) ferus inmani lanaviat viscera morsu; D II, 63.

oratio: sin aliter (sensit) ... oratio est tamen immanis; R III, 32.

populus: ex hoc .. populo indomito vel potius inmani deligitur aliqui plerumque dux ...; R I, 68.

species, tortus: »vidimus inmani specie tortuque draconem terribilem. Iovis ut pulsu penetraret ab ara«; D II, 63.

tyrannus: si Phalarim, crudelem tyrannum et inmanem, vir bonus ... vestitu spoliare possit; O III, 29.

vita: haec (eloquendi vis nos) a vita inmani et fera segregavit; N II, 148. quibus (mysteriis) ex agresti immanique vita exculiti ad humanitatem et mitigati sumus; L II, 36.

B, I. aegrotant, al.: barbari quidam et immanes ferro decertare acerrime possunt, aegrotare viriliter non queunt; T II, 65.

H. conventus: quae est .. civitas? omnino conventus etiam ferorum et inmanium? P 27.

immanitas (imm.), Wildheit, Rohheit, Unmenslichkeit: I, I. est: in qua (parte animi) feritas quaedam sit atque agrestis immanitas; D I, 60. quae est detestabilior istorum immanitas; O I, 57. infligit: »hes ... ictus corpori infixit meo non Graia vis, non barbara ulla immanitas«; T II, 20.

repellit: est potius immanitatis omnem humanitatem repellentis; O I, 62.

2. sum: magnitudo animi remota ||a|| communitate coniunctioneque humana feritas sit quaedam et immanitas; O I, 157.

II, I. gero: quid .. interest, utrum ex homine se convertat quis in beluam an hominis figura inmanitatem gerat beluae ||[utrum ... beluae]||? O III, 82.

propone: utrumque immanitate et feritate quodam proponenda castigari solet; T IV, 66.

segrego: ista in figura hominis feritas et immanitas beluae a communi tamquam humanitatis corpore segreganda est; O III, 32.

2. sum: j. I, I. repellit.

3. sum: si quis asperitate ea est et inmanitate naturae, .. ut ...; Lae 87.

III. merces: istuc nihil dolere non sine magna mercede contingit immanitatis in animo, stuperis in corpore; T III, 12.

IV. efferari: equidem arbitror multas esse gentes sic immanitate efferatas, ut ...; N I, 62. qui (homines) ... non patiuntur eam (terram) .. inmanitate beluarum efferari; N II, 99.